<新 潟県医師会生涯教育講座><薬 剤師会生涯教育講座>

燕 市 医 師 会 学 術 講 演 会
謹啓

盛夏の候、先生方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

さて、この度下記のように燕市医師会学術講演会を開催させて頂きます。

ご多忙とは存じますが、是非ともご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

日時 :2008年 8月 26日 (火) 8 : 4 5～1

F場所 :燕三条ワシントンホテル 「錦の間」

新潟県燕市井戸巻 3-65 TEL 0256‐ 66‐1111

製品紹介  18:45～ 19:00

「アンジオテンシン変換選択性阻害剤 タナ トリル錠」

特別講演  19:00ヘ ノ20:00

座長 燕労災病院 循環器部長 宮北 靖先生

「ACE阻 害薬 :最近の

国際医療福祉大学三田病院 内科 教授

話題」

佐藤 敦久先生

尚、講演会終了後、情報交換会の場を設けさせていただいております。

共催 燕市医師会 田辺三菱製薬株式会社